
Prašymų ir skundų nagrinėjimo bei  

asmenų aptarnavimo Lietuvos Respublikos  

valstybinėje darbo inspekcijoje taisyklių  

3 priedas 

 

(Prašymo ar skundo pavyzdinė forma) 

 
 

(prašymą ar skundą teikiančio asmens vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas bei kodas) 

 

(gyvenamosios vietos arba juridinio asmens adresas bei kodas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 
Pildoma pateikiant skundą: 

Esant būtinybei ir siekiant gauti tikslią su skundžiamu atveju susijusią informaciją, neprieštarauju, 

kad tyrimo metu būtų atskleista mano tapatybė _______________       _________________________ 
(parašas)                         (vardas, pavardė) 

 

 

Lietuvos Respublikos valstybinei darbo inspekcijai  

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

______________________________ 
(nurodoma „PRAŠYMAS“ arba „SKUNDAS“) 

DĖL ________________________________________ 

 

20      m. __________________ d. 
________________ 

(sudarymo vieta) 
 

Pildoma pateikiant skundą: 

 

__________________________________________________________________________________ 
(darbdavio pavadinimas, kodas, veikla, 

________________________________________________________________________________ 
adresas, telefonas) 

 

Išdėstomas prašymo ar skundo turinys, nurodant konkrečias aplinkybes (dėl kokio veiksmo atlikimo kreipiamasi, 

o jeigu kreipiamasi su skundu – galimus teisės aktų reikalavimų pažeidimus bei faktines aplinkybes), 

suformuluojant  aiškius klausimus, reikalavimus, pageidavimus ar pan.:  

___________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 
Reikiamas langelis pažymimas X : 

  Atsakymą atsiimsiu VDI skyriuje 

  Atsakymą siųsti paštu 

  Atsakymą siųsti elektroniniu paštu 

 

Patvirtinu, kad aukščiau pateikta informacija yra teisinga.  
_____________________________                            ________________________________________ 

(parašas)                                                                                   (vardas, pavardė) 



Formą užpildęs VDI darbuotojas ar valstybės tarnautojas: 
 

____________________________________________                                    __________________                                    
(pareigos, vardas, pavardė)                                                                                                    (parašas)   

 


